
ZARZĄDZENIE NR 426/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 października 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Komisji 
Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium dla absolwentów 

szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie.

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 
2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów 
dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich i wyższych 
z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie, zmienionej Uchwałą Nr V/52/2015 
Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz  Uchwałą Nr XII/209/2015 Rady Miasta 
Kielce z dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 82/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 marca 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
stypendium dla absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 337/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 września 2016 r., dokonuje 
się następującej zmiany:
- § 1 pkt 5) zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„5) Justyna Palacz - Przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki 
i Pożytku Publicznego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 874BF5DD-42F5-46E1-8DB0-21DB91B64E66. Przyjęty Strona 1




